中共呼和浩特职业学院纪律检查委员会文件

呼职院纪发〔2015〕3 号

关于报送“守纪律、讲规矩、敢担当、做表率”

主题教育活动专题学习座谈交流理论文章的通知

各处室、二级学院：

为认真落实市委《关于落实党风廉政建设党委主体责任和纪

委监督责任的实施意见》精神和市纪委十一届五次全会及学院

2015 年党风廉政建设和反腐败工作会议安排部署，按照学院党委

《关于在全院党员干部中开展“守纪律、讲规矩、敢担当、做表

率”主题教育活动的通知》（呼职院党发〔2015〕27 号）要求，

学院纪委拟举办全院领导干部“守纪律、讲规矩、敢担当、做表

率”专题学习座谈会，现就报送学习座谈交流理论文章有关事宜

通知如下。

一、内容

围绕学习贯彻十八届中央纪委五次全会、自治区纪委九届六

次全会、市纪委十一届五次全会和学院 2015 年党风廉政建设和

- 2 -

反腐败工作会议精神，习近平总书记系列重要讲话精神，特别是

关于党风廉政建设和反腐败斗争重要论述，《习近平关于党风廉

政建设和反腐败斗争论述摘编》等重要内容，结合个人学习体会

进行座谈交流。

二、要求

1.全院领导干部“守纪律、讲规矩、敢担当、做表率”专题

学习座谈会是此次开展主题教育活动的系列教育的一项重要内

容，各部门要按照学院党委《关于在全院党员干部中开展“守纪

律、讲规矩、敢担当、做表率”主题教育活动的通知》要求，认

真准备 1-2 篇专题学习座谈交流理论文章。

2.各部门请于 2015 年 6 月 30 日前，将专题学习座谈交流理

论文章报纪检监察(审计)处。

联系人：莎娜、苏建立

联系电话：6585715

电子邮箱：jjjcsjc01@126.com

2015 年 6 月 10 日

抄送：院领导，党委委员，纪委委员。

中共呼和浩特职业学院纪律检查委员会 2015年6月10日印发